
Powiat Zambrowski 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu w Zambrowie
                        ul. Fabryczna 3

                               18 – 300 Zambrów
tel. 086 271 24 18, fax. 086 271 20 92

         e-mail: starosta@powiatzambrowski.com

Zambrów, dnia 28.12.2022 r.
IR.272.14.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Budowa boisk na terenie Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości 
w Zambrowie” prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zarząd Powiatu Zambrowskiego działający w imieniu Powiatu Zambrowskiego, zwany 
dalej Zamawiającym,   na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  informuje 
wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty, w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Budowa boisk na terenie Zespołu 
Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie” prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzania negocjacji.

I. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający w myśl art. 239 ust. 1 dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Wyboru 
dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wybrana została oferta nr 2  złożona przez: Hydros Plus 
Tomasz Kulesza, ul. Zaułek Podlaski 1 lok. u3, 
15-546 Białystok, woj. podlaskie, NIP: 5422892153, REGON: 200197203.
Cena wybranej oferty wynosi 3 258 637,94 zł brutto.
Oferta spełniła wymogi ustawy Pzp, SWZ oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100 
punktów, wynikającą 
z sumowania ilości punktów za poszczególne kryteria:

- Cena - 60,00 punktów,
- Gwarancja 40 punktów,

zgodnie z poniższą oceną:
Liczba punktów

Lp. Numer
oferty Wykonawca

w kryterium w kryterium
Razem                                                                                      

punktów

mailto:starosta@powiatzambrowski.com


CENA GWARANCJA

1. 2

Hydros Plus Tomasz Kulesza
ul. Zaułek Podlaski 1 lok. u3, 15-546 Białystok, woj. 
podlaskie
NIP: 5422892153, REGON: 200197203

60,00 40,00 100,00

2. 3
INTERHALL Sp. z o.o., ul. Milowicka 1F, 40-312 
Katowice, woj. śląskie
NIP: 9542517721, REGON: 240104736, KRS0000238426

49,90 40,00 89,90

3. 1
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PLUMBERS” 
Mariusz Bacher
ul. Grunwaldzka  10/12, 18-300 Zambrów,  woj. podlaskie
NIP: 8671838817, REGON: 450665662

49,21 40,00 89,21

Zamawiający zawrze umowę w sprawie wykonania niniejszego zamówienia 
publicznego na podstawie art. 308 ust. 2 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.

W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. Natomiast jedna oferta została 
odrzucona. 

II. Informacja o odrzuceniu oferty 

Zamawiający na podstawie art. 224 ust. 6, w związku z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp odrzuca  
Ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: MULTISPORT BOISKA SPORTOWE Sp. z o.o., ul. 
Karola Olszewskiego 13A,
 43-600 Jaworzno.

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty

W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego z dnia 14 grudnia 2022 r. skierowane w 
trybie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny Wykonawca pismem z 
dnia 15 grudnia 2022 r. poinformował, 
że jego oferta posiada błędy w kalkulacji realizacji robót budowlanych oraz nie uwzględnia 
wymaganego systemu nawierzchni.  Wykonawca stwierdził, że jego oferta  została 
niedoszacowana.

Złożone przez Wykonawcę wyjaśnienie zatem nie uzasadnia zaoferowanej przez niego 
ceny.  
W związku z tym cenę oferty Nr 4 należy uznać za rażąco niską i z tego powodu odrzucić tę 
ofertę w myśl 
art. 224 ust. 6 ustawy Pzp.

   

POUCZENIE
Informujemy, że Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu przysługują 

środki ochrony prawnej wskazane i szczegółowo określone w Dziale IX Prawa 
Zamówień Publicznych.

      




		2022-12-28T10:27:51+0000
	Sebastian Orłowski




